1

º

EXTRATO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – A

Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei n°. 14.133/2021 e suas alterações,

resolve homologar e adjudicar o PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 1369/2025, DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 037/2025.

OBJETO: Contratação de empresa especializada

para aquisição a base de troca de botijas de gás P13

e cilindros P45 para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde.

EMPRESA: OFTALMICA CLINICA DE

DIAGNOSE E TRATAMENTO DE OLHOS

LTDA, CNPJ: 03.064.937/0001-19, com sede na

Av. Nossa Senhora de Copacabana – Rio de

Janeiro, no valor total de R$ 9.850,00 (Nove mil,

oitocentos e cinqüenta reais);

Trajano de Moraes, 30 de maio de 2025.

Janaina de Carvalho Cunha Guzzo

Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO 71/2025

1- PROCESSO Nº 2075/2025

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE

3- CONTRATADO: SUPRIRIO COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ SOB O Nº

47.117.857/0001-50

4- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE APARELHO, ANALISADOR

AUTOMÁTICO DE BIOQUÍMICA PARA

ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA NO HOSPITAL MUNICIPAL

FRANCISCO LIMONGE

5- VALOR DO CONTRATO: R$60.750,00

(SESSENTA MIL, SETECENTOS E

CINQUENTA REAIS).

6- PRAZO: 09 (NOVE) MESES

7- ASSINATURA: 30/05/2025

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA

DAVID SILVA, MAT 4342

		2025-06-06T16:41:51-0300